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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  APOYO ESCOLAR ( 1º Y 2º 

ESO) 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:50 - 20:20  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  APOYO ESCOLAR (3º Y 4º 

ESO) 
Sector:   JUVENTUD Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:50 - 20:20  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIM (3º Y 

4º) 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:15 - 18:45  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIM 

(5ºY6º) 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:15 - 18:45  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  BORDADO CREATIVO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
LOWRY GAZZINI ANA 
VIDAL COUSILLAS SANDRA 
GOMEZ RIELO ESTELA 
PAZ GONZALEZ CONSUELO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  CALCETA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
VIDAL COUSILLAS SANDRA 
DOSIL LOPEZ ANA MARIA 
MUNROY GARCIA Mª BELEN 
VÁZQUEZ COUCEIRO MA. MILAGROS 
DORREGO ROJAS MARIA 
LOPEZ GOMEZ MARIA CARMEN 
CASTELO ABAD LUCIA 
ROMAY HERNANDEZ MARGARITA 
DIAZ CASTRO EVA MARIA 
RODRIGUEZ SANCHEZ PILAR 
RODRIGUEZ GARCIA PAULINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  COCINA INFANTIL- 8 a 11 

años 
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2019 a  06/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  COCINA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
SOTELO DOMINGUEZ SARA 
PEDREIRA MENGOTTI Mª LUISA 
PEDREIRA MENGOTTI ISABEL 
PEREIRA MENGOTTI ALICIA 
PEDREIRA MENGOTTI Mª ROSARIO 
EIRAS SANCHEZ SEGUNDO 
PARCERO GARCIA PILAR 
RODRIGUEZ FIGUEIRAS MARIA DOLORES 
LOPEZ FERNANDEZ PILI 
TORRES ANDRADE CLAUDINA 
RODRIGUEZ DEMANUEL NATACHA 
GONZALEZ BAUTISTA MARIA ANDREA 
BRANDÓN NEGREIRA AURORA 
SUAREZ GARCIA ANTONIO 
GARCIA LOPEZ CANDELA 
TEIJEIRO DE LA ROSA MIGUEL 
DOMINGUEZ IGLESIAS ANXELA 
MOSQUERA FERNANDEZ ROSA MARIA 
CASAS ILLOBRE BELEN 
RODRIGUEZ SANCHEZ PILAR 
RODRIGUEZ PEREZ --- 
BOUZON VILA Mª LUISA 
SANCHEZ SANCHEZ ROSA MARIA 
VIDAL IGLESIA ANASTASIO 
VAZQUEZ SUAREZ OLGA 
FERNÁNDEZ PARDO MARGA 
GESTAL QUINTELA ELISA 
ESPIÑA  GAMALLO MARIA 
LISTA CANABAL PILAR 
ALVARO DE NEYRA GUEYO ALBERTO 
VIDAL LOPEZ JOSE MIGUEL 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
IGLESIAS VARELA BEATRIZ 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
MORENTE TORRES MARIA 
ROEL BELLÓN HERMINDA 
PENA BRAVO CARMEN 
MUIÑOS PAN EDUARDO XESUS 
GENDE PEREZ Mª ISABEL 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  COCINA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
DIZ FREIRE PILAR 
MARTINEZ CALVO ANTONIO 
JUDEL ALCALÁ DEL OLMO MARÍA LUISA 
LOPEZ RODRIGUEZ Mª DORITA 
RODRIGUEZ GARCIA PAULINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  DIBUJO Y CARBONCILLO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
GARCÍA FAJARDO PALACIOS MARTA 
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA 
SEISDEDOS GONZALEZ MARIA ELENA 
HERRERA MADRID CRISTINA 
LAMEIRO MARTINEZ MELODY ADRIANA 
SALAS JIMENEZ CORINA 
LATOVA FERNANDEZ - LUNA RAFAELA 
PAN MOSQUERA DOLORES 
SANTISO SANTÍN PILAR 
GARCÍA RODRÍGUEZ MA. AUXILIADORA 
CARRERA DE FIGUEIREDO IVÁN MANUEL 
FERNANDEZ ARNESTO BEGOÑA 
GARGA PEREIRA MARIA TERESA 
VAAMONDE FANDIÑO ROSA 
SIGÜENZA VAZQUEZ MARIA ISABEL 
LEAÔ DE CARRALHO VANESSA 
LOWRY GAZZINI ANA 
ALBERTE VAZQUEZ Mª TERESA 
TORRES ANDRADE CLAUDINA 
RODRIGUEZ VILABRILLE PABLO 
CABEZAS ÁLVAREZ MARTA 
LISTA CANABAL PILAR 
FERNANDEZ ARES MANUEL 
GAREA FREITAS ROSA 
GONZALEZ BAUTISTA MARIA ANDREA 
DOSIL LOPEZ ANA MARIA 
GONZALEZ GRANDAS BEATRIZ 
RODRIGUEZ GARCIA PAULINA 
RANCAÑO BORRAS MÓNICA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  EN FORMA BAILANDO +55 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
BLAS RODRIGUEZ CHELO 
CABANA DIAZ ROSA 
ROMEO SERIO LUISA 
MARTINEZ TAJES ROSA MARIA 
MIRAMONTES LOUREDA CESAREO 
VAZQUEZ DIAZ MARIA LUISA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA 
DIZ FREIRE PILAR 
BRANDARIZ RAMALLO MARIA CELIA 
DIAZ NUÑEZ Mª ROSARIO 
MARTÍNEZ AULLÓN CELSA 
BACELAR  MARTINEZ CARMEN 
ORDOÑEZ FEIJOO ANA 
LÓPEZ BARRIO Mª BENILDE 
GENDE PEREZ Mª ISABEL 
ALVAREZ MONTES CRISTINA 
VILLAAMIL RODRÍGUEZ MA. CONCEPCION 
PITA AGILDA ANTONIA 
CORREDOIRO CABANA BLANCA NIEVES 
SÁNCHEZ DÍAZ MARÍA CARMEN 
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA 
GARCIA ROJO MªANGELES 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
SIRENA ZAPATA JUANA 
BOUZON VILA Mª LUISA 
IGLESIAS PEREZ Mª JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  FOTOGRAFIA DIGITAL(LLEVAR 

CÁM) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
VIDAL LOPEZ JOSE MIGUEL 
FERREIRO DIAZ Mª CARMEN 
RODRIGUEZ VILABRILLE PABLO 
CRUZ VAZQUEZ JUAN MANUEL 
NUÑEZ COUSILLAS GUSTAVO 
OURO NUÑEZ RAFAEL 
GONZALEZ GRANDAS BEATRIZ 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
SANJURJO SILVA Mª DEL ROSARIO 
ANDRES MOSQUERA PAULA 
FARIÑA PEDREIRA JUAN JOSE 
PACHECO PAINCEIRA LUISA 
ALVAREZ PAZ ANA 
PÉREZ RUEDA FRANCISCO 
EIRAS SANCHEZ SEGUNDO 
LAMEIRO MARTINEZ MELODY ADRIANA 
TEIJEIRO DE LA ROSA MIGUEL 
GARGA PEREIRA MARIA TERESA 
RUIZ DIEZ MAICA 
PAZ REY BEGOÑA ISABEL 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
VAZQUEZ LOPEZ MARIA JOSE 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
LOPEZ FERNANDEZ PILI 
SALORIO ALVAREZ GLORIA 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
RINCON POCATERRA MARTIN 
PAZ GONZALEZ CONSUELO 
RANCAÑO BORRAS MÓNICA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  GIMNASIA DE ESPALDA Y 

ESTIRA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:15 - 12:15  
 

Apellidos Nombre 
BLANCO GONZALEZ PATRICIA 
SALINAS BUJAN SOL 
SANTIN MOSQUERA Mª ELENA 
PUJALTE GÓMEZ MA. LUISA 
PEREZ MARTINEZ Mª EMILIA 
MARTINEZ PATIÑO SOL SERGIO 
FERNANDEZ ARES MANUEL 
GAREA FREITAS ROSA 
NIETO  BERNAT MA. DOLORES 
LOWRY GAZZINI ANA 
SOBRINO MARTINEZ LUZ 
PEÑA ORSINI PAOLA 
DE PABLO ALVAREZ CORAL 
ALVAREZ SANCHEZ MARIA JOSE 
ALBERTE VAZQUEZ Mª TERESA 
GRELA SANCHEZ MARIA CARMEN 
SANMARTIN RODRIGUEZ MILAGROS 
GENDE PEREZ Mª ISABEL 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
BRIONES MOYA MARÍA DOLORES 
RODRIGUEZ RIVERA AMPARO 
MORENTE TORRES MARIA 
ALVAREZ MONTES CRISTINA 
MARTÍNEZ MONTERROSO OLGA 
BABIO BLANCO VICTORIA 
SIRENA ZAPATA JUANA 
OTERO PEREZ CARMEN 
JARES HERVELLA MANUELA 
ROEL BELLÓN HERMINDA 
MARTÍNEZ MACEIRAS MARÍA EMILIA 
POMBO GARCIA FINA 
GALÁN MORENO CHELO 
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA 
GANTES PATIÑO GEORGINA 
GALAN MORENO CLARA 
LOPEZ MATO MARIA LUISA 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
VAZQUEZ LOPEZ MARIA JOSE 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  GIMNASIA DE ESPALDA Y 

ESTIRA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:15 - 12:15  
 

Apellidos Nombre 
ECHEVARRIA IÑIGO MARIA JOSE 
VARELA CALVETE MARIA CARMEN 
PUMARES PITA ANA 
PEREIRA MENGOTTI ALICIA 
PEDREIRA SANCHEZ Mª EUGENIA 
AVILES MEJUTO Mª CARMEN 
PARCERO GARCIA PILAR 
PAZ GONZALEZ CARMEN 
BARREIRO PAZ INES 
SILVA VALIÑA MIRIAM 
GARCIA ROJO MªANGELES 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
RINCON POCATERRA MARTIN 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
RODRIGUEZ SANCHEZ PILAR 
GOMEZ RIELO ESTELA 
BOUZON VILA Mª LUISA 
BARREIRO CEDEIRA MARÍA TERESA 
VILARIÑO MOAR ERMITAS 
IGLESIAS VILARIÑO MARIA JOSE 
BLAS RODRIGUEZ CHELO 
CABANA DIAZ ROSA 
ROMEO SERIO LUISA 
VIGO ALONSO ANA ISABEL 
VAZQUEZ DIAZ MARIA LUISA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA 
DIZ FREIRE PILAR 
BRANDARIZ RAMALLO MARIA CELIA 
DIAZ NUÑEZ Mª ROSARIO 
JUDEL ALCALÁ DEL OLMO MARÍA LUISA 
ECHEVARRÍA DÍAZ OLGA 
REGUEIRO LOPEZ CONCHA 
ABAD COUCEIRO HERMINIA 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
LOPEZ CONCHADO SUSANA 
REY CORTÉS ROBERTO 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  GIMNASIA DE ESPALDA Y 

ESTIRA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:15 - 12:15  
 

Apellidos Nombre 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
PUEY GOMEZ BARBAR 
GARCIA LOPEZ CANDELA 
LOPEZ GONZALEZ CARMEN 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
CORREDOIRO CABANA BLANCA NIEVES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  INGLÉS-INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
VARELA SANCHEZ JULIA 
RAMA MIRAS Mª BELEN 
ROMAY HERNANDEZ MARGARITA 
SOTELO DOMINGUEZ SARA 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
LOPEZ FERNANDEZ PILI 
BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 
DE PABLO ALVAREZ CORAL 
ALVAREZ SANCHEZ MARIA JOSE 
SANMARTIN RODRIGUEZ MILAGROS 
BRANDÓN NEGREIRA AURORA 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
ALVAREZ LOPEZ Mª LUZ 
CASAS ILLOBRE DORITA 
GARRIDO BERTOLO MARIA LUISA 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
BELLAS ORJALES RAQUEL 
TEIJEIRO DE LA ROSA MIGUEL 
TARRIO CHENLO MARIA VICTORIA 
RODRIGUEZ SUAREZ JESUS MIGUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  MEMORIA INICIACIÓN 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY 
PUJALTE GÓMEZ MA. LUISA 
BABIO BLANCO VICTORIA 
FERNÁNDEZ PARDO MARGA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMANDO 
ARAMBURU MARTINEZ Mª VICTORIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  PILATES- GRUPO  2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  10:30 - 11:45  
 

Apellidos Nombre 
MUNROY GARCIA Mª BELEN 
PITA MARTÍNEZ MA. DEL CARMEN 
BELLO COUSELO MARIA 
FERNANDEZ DIAZ NIEVES 
ECHEVARRÍA DÍAZ OLGA 
PENA BRAVO CARMEN 
VIGUERA NUÑEZ ANA MARIA 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
CANOSA CHAO MªPILAR 
GUTIERREZ RUEDA MANUEL 
BLANCO ARIAS ÁNGELES 
VILORIA ÁLVAREZ MARÍA ÁNGELES 
GONZALEZ GOMEZ HELENA 
PAZ REY BEGOÑA ISABEL 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
PEÑA ORSINI PAOLA 
MADRID PEÑA CONCEPCION 
HERRERA MADRID CRISTINA 
SALAS JIMENEZ CORINA 
CASAS ILLOBRE BELEN 
VILARIÑO RAMOS PAULA 
BRIONES MOYA MARÍA DOLORES 
MIRÁS SANCHEZ MATIAS ARIEL 
SIRENA ZAPATA JUANA 
ALVAREZ PINTOS ANA MARIA 
SERRANO BLANCO MAR 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
VAZQUEZ VIADES GLORIA 
RODRIGUEZ PUERTAS RUTH 
AULAZ VILLAVICENCIO ANDREINA 
MARTINEZ PATIÑO SOL SERGIO 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 
ALVAREZ DOMINGUEZ CASTA 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
PAZ GONZALEZ CARMEN 
ALVAREZ LOPEZ LUIS AVELINO 
SALVADO VIVES NURIA 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  PILATES- GRUPO  2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  10:30 - 11:45  
 

Apellidos Nombre 
RECAREY FERNANDEZ PAULA 
CORDEIRO  BRION ESTEFANÍA 
ROMEO SERIO LUISA 
COUCEIRO PREGO DIANA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  PILATES -GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
GALAN MORENO CLARA 
LOPEZ MATO MARIA LUISA 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
LOPEZ CONCHADO SUSANA 
VAZQUEZ-PENAS SUAREZ VERONICA 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
REY CORTÉS ROBERTO 
PICADO  AVILA MARIA ISABEL 
FERNÁNDEZ ÁLVILA MA. OTILIA 
CRUZ FLORES DIEGO 
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA 
SANCHEZ MARIN SONIA 
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 
RODRIGUEZ PETEIRO MARIA DEL CARMEN 
PEDREIRA SANCHEZ Mª EUGENIA 
AVILES MEJUTO Mª CARMEN 
GALLEGO JASPE MARÍA LUISA 
APARECIDA RIBEIRO LUCIA 
SALORIO ALVAREZ GLORIA 
RAMA ROSENDE MARCOS 
MARTINEZ CANDANIO OLGA 
SERRANO ANCHELERGUES TAMARA 
REY SUAREZ RAQUEL 
MOSQUERA VILLAR CARMEN 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
MADRID PEÑA CONCEPCION 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
PAZ GONZALEZ CARMEN 
GARCIA ROJO MªANGELES 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
RINCON POCATERRA MARTIN 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
MARTIN RODRIGUEZ ROCIO 
LOPEZ GONZALEZ CARMEN 
BELLAS ORJALES RAQUEL 
BELLÓN ABAD MANUEL 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  PILATES -GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
VILARIÑO RAMOS PAULA 
RAMOS SUAREZ Mª ELVIRA 
VIDAL COUSILLAS SANDRA 
CORDEIRO  BRION ESTEFANÍA 
BARREIRO CEDEIRA MARÍA TERESA 
IGLESIAS PEREZ Mª JESUS 
VIGO ALONSO ANA ISABEL 
COUCEIRO PREGO DIANA 
CORREDOIRO CABANA BLANCA NIEVES 
VAZQUEZ FERNANDEZ Mª SOLEDAD 
JUDEL ALCALÁ DEL OLMO MARÍA LUISA 
TARRIO CHENLO MARIA VICTORIA 
REGUEIRO LOPEZ CONCHA 
SANZ ANTELO MÓNICA 
CABEZAS ÁLVAREZ MARTA 
BLANCO PAZ ENCARNACIÓN 
CES SILVA MARIA JOSE 
VAZQUEZ VIADES GLORIA 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA 
LAGOS SOMOZA LUZ DIVINA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMANDO 
AULAZ VILLAVICENCIO ANDREINA 
RIOS PEREIRO Mª LUISA 
VICENTE VEGA M. ROSARIO 
MARTINEZ PATIÑO SOL SERGIO 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
ALVAREZ DOMINGUEZ CASTA 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
LOPEZ ESTEVÉZ ELIA 
GARCIA ARCIA MARGARITA 
CARIDAD LOPEZ Mª JOSE 
CASTRO FREIRE Mª MERCEDES 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
NIETO GONZALEZ BERTA 
ALVAREZ LOPEZ LUIS AVELINO 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  PILATES -GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
SALVADO VIVES NURIA 
DIAZ CASTRO EVA MARIA 
CARRERA CARRERA ELVA 
ARAMBURU MARTINEZ Mª VICTORIA 
RODRIGUEZ RIVERA AMPARO 
GONZALEZ GRANDAS BEATRIZ 
RECAREY FERNANDEZ PAULA 
VIGUERA NUÑEZ ANA MARIA 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
MURCIANO REDONDO DIANA 
ANDRES MOSQUERA PAULA 
ORDOÑEZ FEIJOO ANA 
VARELA CALVETE MARIA CARMEN 
PUJALTE GÓMEZ MA. LUISA 
ALVARO DE NEYRA GUEYO ALBERTO 
ALBERTE VAZQUEZ Mª TERESA 
SANMARTIN RODRIGUEZ MILAGROS 
RODRIGUEZ DEMANUEL NATACHA 
DOMINGUEZ IGLESIAS ANXELA 
BRIONES MOYA MARÍA DOLORES 
MIRÁS SANCHEZ MATIAS ARIEL 
MUNROY GARCIA Mª BELEN 
BABIO BLANCO VICTORIA 
JARES HERVELLA MANUELA 
VAZQUEZ DIAZ MARIA LUISA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA 
BRANDARIZ RAMALLO MARIA CELIA 
DIAZ NUÑEZ Mª ROSARIO 
RODRIGUEZ SUAREZ JESUS MIGUEL 
VEIRA CAAMAÑO Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  TALLER DE CREATIVIDAD 
Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  10:30 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
AULAZ VILLAVICENCIO ANDREINA 
VICENTE VEGA M. ROSARIO 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
ALVAREZ DOMINGUEZ CASTA 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 
GARCIA ARCIA MARGARITA 
TORRES SANGIAO EVA 
TORRES CUBEIRO ISABEL 
LOPEZ FUENTE MANUEL 
CARIDAD LOPEZ Mª JOSE 
CASTRO FREIRE Mª MERCEDES 
BERNAT DOMINGUEZ ELVA 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
BARREIRO PAZ INES 
ALVAREZ LOPEZ LUIS AVELINO 
SALVADO VIVES NURIA 
DIAZ CASTRO EVA MARIA 
CARRERA CARRERA ELVA 
ARAMBURU MARTINEZ Mª VICTORIA 
MARIÑAS SÁNCHEZ LUIS 
GÓMEZ CARBALLEDA MARÍA 
MIRÁS SANCHEZ MATIAS ARIEL 
RECAREY FERNANDEZ PAULA 
OROSA PARAPAR SENIN 
VÁZQUEZ COUCEIRO MA. MILAGROS 
VAZQUEZ  NUÑEZ MARIA JOSE 
PITA AGILDA ANTONIA 
ALVAREZ LOPEZ Mª LUZ 
PINTOS MORAIS MARIA ANGELA 
ALVAREZ PINTOS ANA MARIA 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
MURCIANO REDONDO DIANA 
CASAS ILLOBRE DORITA 
GIL VALDIVIELSO CARLOS 
SERRANO BLANCO MAR 
GARRIDO BERTOLO MARIA LUISA 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
VARELA LEMA ANA 
VIQUEIRA CARBALLAL MANUEL 
DÍAZ MÉNDEZ MARÍA 
VAZQUEZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 
DAMIANI --- PAOLA 
FREIRE GONZALEZ CARMEN 
RUIZ DIEZ MAICA 
MUIÑOS PAN EDUARDO XESUS 
DIAZ SANCHEZ PURIFICACION 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
SANTIN MOSQUERA Mª ELENA 
GOMEZ SANCHEZ ESTRELLA CARMEN 
LOPEZ CONCHADO SUSANA 
RODRIGUEZ PUERTAS RUTH 
REY CORTÉS ROBERTO 
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA 
SANCHEZ MARIN SONIA 
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 
FERNANDEZ ARES MANUEL 
GAREA FREITAS ROSA 
RODRIGUEZ PETEIRO MARIA DEL CARMEN 
APARECIDA RIBEIRO LUCIA 
SALORIO ALVAREZ GLORIA 
RAMA ROSENDE MARCOS 
MOSQUERA VILLAR CARMEN 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
RODRIGUEZ DEMANUEL NATACHA 
GONZALEZ BAUTISTA MARIA ANDREA 
PUEY GOMEZ BARBAR 
GARCIA LOPEZ CANDELA 
LOPEZ GONZALEZ CARMEN 
BELLAS ORJALES RAQUEL 
DOMINGUEZ IGLESIAS ANXELA 
RAMOS SUAREZ Mª ELVIRA 
VARELA FIDALGO ANGELA 
CORDEIRO  BRION ESTEFANÍA 
IGLESIAS PEREZ Mª JESUS 
COUCEIRO PREGO DIANA 
JARES HERVELLA MANUELA 
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Centro cívico:  CidadeVella Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ CALVO ANTONIO 
TARRIO CHENLO MARIA VICTORIA 
QUINTANA FERNANDEZ Mª DE LOS ANGELES 
CANOSA CHAO MªPILAR 
POUSA GARCÍA NURIA 
CANEDO ARES MARÍA JOSÉ 
LÓPEZ REGUEIRA MA. CRISTINA 
CES SILVA MARIA JOSE 
GONZALEZ GOMEZ HELENA 
LEAÔ DE CARRALHO VANESSA 
RIOS PEREIRO Mª LUISA 
LOPEZ ESTEVÉZ ELIA 
SERRANO ANCHELERGUES TAMARA 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
NIETO GONZALEZ BERTA 
RODRIGUEZ VILABRILLE PABLO 
RODRIGUEZ RIVERA AMPARO 
ALVAREZ MONTES CRISTINA 
BARREIRO CEDEIRA MARÍA TERESA 
GARGA PEREIRA MARIA TERESA 
RODRIGUEZ SUAREZ JESUS MIGUEL 
VEIRA CAAMAÑO Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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